
R eg ione
Lom bard iaQ A L E R

Azienda Lombarda per l'Edilizia Residenziale Bergamo
lp^  /  T

Lecco Sondrio

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell'alt 36, comma 2, lett. c) del D.Lgs. n. 
50/2016.

Oggetto dell’appalto: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CON EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 
SU EDIFICI DI PROPRIETÀ' ALER SITI IN COMUNE DI BERGAMO VIA BORGO SANTA CATERINA, 23 -  CUP 
B14B15000370007 -  CIG 795939193B.
Importo a base d ’asta:
L’importo complessivo a base d’appalto (escluso I.V.A.) ammonta a € 181.574,94 così distinti:
a) € 152.543,70 per l’esecuzione dei lavori, soggetti a ribasso d’asta;
b) € 29.031,24 per l’attuazione dei piani di sicurezza, non soggetti a ribasso d’asta

Data di aggiudicazione definitiva: 09/09/2019.

Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo, ai sensi dell'alt 95, comma 4, lett. a) del D.Lgs. n. 
50/2016.

Invitati:
R A G IO N E SO CIA LE IN D IR IZZO CO M U N E PROV. PAR TITA  IVA

1. ARS AEDIFICANDI SPA
VIA ZAPPELLO, 9 VILLA D'ADDA BG 02621990163

2. ARTEDILSRL
VIA CATELLO, 46 VILLA D'ADDA BG 03673620161

3. ATS.R.L.
VIA C. GOLGI, 10 ROGNO BG 03002420168

4. CIVIDINI ING.E CO. S.R.L.
VIALE MARIANO, 44 DALMINE BG 03257400162

5. COSTRUZIONI F ILI CADEI SRL
VIA COSTA, 37 VIGOLO BG 02379600162

6. EDILSANGALETTI S.R.L.
VIA E. FERMI, 52 GRASSOBBIO BG 02931060160

7. EDILNOVA S.R.L.
PIAZZA G.B. MORONI, 4 ALBINO BG 01885350163

8. ESSE A3 S.R.L.
VIA BETTY AMBIVERI, 25 BERGAMO BG 01818890160

9. FRATUS M. SRL
VIA KENNEDY, 19 LEVATE BG 03328050160

10. IMPRESA BROZZONI SRL
VIA PIAVE, 65 ZOGNO BG 00274770163

11. IMPRESA EDILE CHIODA
VIA PROVINCIALE, 7 VALGOGLIO BG 03828460166

12. IMPRESA EDILE PIEVANI ANGELO SRL
VIA POLDO GASPAROTTO, 13 SORISOLE BG 03174610166

13. DELEOSRL
VIA DELLE INDUSTRIE, 30/E CAMBIAGO MI 03082310966

14. M.V. COSTRUZIONI GENERALI SRL
VIA ALESSIO SUARDO, 9 VILLONGO BG 03999900164

15. IMPRESA PICCINI LIVIO E C.SNC
VIA DON G. BOMO 9/C VALBONDIONE BG 2964790162

Partecipanti:
R A G IO N E SO C IA LE IN D IR IZZO CO M U N E PRO V.

P A R TITA  IVA %  SCO N TO  

O FFER TO

1. ARTEDILSRL VIA CATELLO, 46 VILLA D'ADDA BG 03673620161 2,700%

2. CIVIDINI ING.E CO. S.R.L. VIALE MARIANO, 44 DALMINE BG 03257400162 3,271%

3. EDILSANGALETTI S.R.L. VIA E. FERMI, 52 GRASSOBBIO BG 02931060160 28,350%



4. IMPRESA BROZZONI SRL
VIA PIAVE, 65 ZOGNO BG 00274770163 21,777%

5. DELEOSRL
VIA DELLE INDUSTRIE, 30/E CAMBIAGO MI 03082310966 27,017%

6. M.V. COSTRUZIONI GENERALI SRL
VIA ALESSIO SUARDO, 9 VILLONGO BG 03999900164 15,315%

Aggiudicatario ed importo di aggiudicazione:
EDIL SANGALETTI S.R.L., con sede in Via Enrico Fermi, 52 -  24050 Grassobbio (BG), P.IVA 02931060160, per 
l'offerto sconto del 28,35% sull'importo dei lavori soggetto a ribasso pari ad € 152.543,70 e pertanto per un 
importo di € 109.297,56 oltre ad € 29.031,24 per oneri di sicurezza, il tutto maggiorato dell'IVA di legge.

Bergamo, 22 ottobre 2019 Il Responsabile Unico del Procedimento 
(ing. Massimo Ruotalo)


